N° 097

Direction Générale des Ressources / Direction des Finances et du Contrôle de Gestion

Finances et Contrôle de Gestion

REF: DFCG2010022

Signataire: SL

OBJET : Adhésion de la commune à l'Association Finances-gestion-évaluation des collectivités territoriales (AFIGESE).

LE CONSEIL,

Après avoir entendu l'exposé du Maire;

Vu le Code général des collectivités territoriales ;

Vu l'objet et le statut de l'Association Finances-gestion-évaluation des collectivités territoriales (AFIGESE) ;

Considérant l'intérêt de la commune à devenir membre de l'Association Finances-gestionévaluation des collectivités territoriales (AFIGESE);

A l'unanimité.

DELIBERE:

APPROUVE les statuts de l'Association Finances-gestion-évaluation des collectivités territoriales (AFIGESE)

APPROUVE l'adhésion de la Commune d'Aubervilliers à l'AFIGESE,

DIT que la cotisation annuelle sera imputée de la manière suivante dans le cadre des crédits ouverts annuellement dans le budget :

service	chapitre	article	fonction
701	011	6281	020

Pour le Maire

L'adjoint délégué